SITES

Code Site
Natura 2000

Stucture porteuse

Animatrice /
Animateur

Adresse électronique

Téléphone

HAUTE UBAYE - MASSIF DU

CHAMBEYRON FR9301524
Heloise Granier hgranier@ccvusp.fr 04 92 81 22 05
LA TOUR DES SAGNES-VALLON DE
FR9301526
TERRES PLEINES-ORRENAYE Communauté de
Communes Vallée de
’ L'Ubaye Serre Pongon
COSTEPLANE CHAMPEROUS FR9301525
Mélissa Vegara mvegara@ccvusp.fr 04 92 81 22 05
DORMILLOUSE LAVERCQ FR9301529
Commune de Saint 04 92 62 00 56
MONTAGNE DE LURE FR9301524 vincent sur Jabron Laura Granato laura.granato@cen-paca.org 06 47 35 24 92
LAC ST LEGER FRO301546 | Office F”j:é‘t’;‘a' des || aurence TEYSSIER | laurence.teyssier@onf.fr 04 92 53 19 76
R . 04 90 044193
SITE A CHAUVES SOURIS DE FR9302008 Mathieu Berson mathieu.berson@parcdulubero 07 76 78 84
VACHERES n.fr
- 03
Parc naturel régional du
R Luberon
SITE A CHAUVES-SOURIS ADRETS .
DE MONJUSTIN - LES CRAUX - FRO301542 Sophie Bourlon SOph'e'b°“r'°”§rpaer“'“berO”' 04 90 04 42 12
ROCHERS ET CRETES DE VOLX
VERDON DIRECTIVE OISEAUX FR9312022
BASSES GORGES DU VERDON FR9301615
Anne Ferment AFerment@parcduverdon.fr |06 07 36 78 75
GORGES DE TREVANS MONTDENIER
MOURRE DE CHANIER FR9301540
Parc Naturel Régional du
Verdon
GRAND CANYON DU VERDON
PLATEAU DE LA PALUD FR9301616
PLATEAU DE VALENSOLE DIRECTIVE
OISEAUX FR9312012
Julie Marie JMARIE@parcduverdon.fr 04 95074 68
SITE A CHAUVES SOURIS DE
VALENSOLE FR9302007
L'ASSE FRO301533 | Syndicat Mixte Asse Ophélie Cussac asse.biodiv@orange.fr 06 87 23 00 37

Bléone

LA DURANCE - DIRECTIVES HABITAT

FR9312003 et

Syndicat Mixte
d’Aménagement de la

Francois Boca :

francois.boca@smavd.org

0490594858

ET OISEAUX FR9301589 Vallée de la Durance 06 38 36 24 48
MONTAGNE DE VAL HAUT CLUES DE . . .
BARLES CLUES DE VERDACHES FR9301535 Caroline souteyrand |carolinesouteyrand@gmail.com |06 24 16 37 25
CHEVAL BLANC - MONTAGNE DE FR9301530 Syndicat mixte du Massif
BOULES - BARRE DES DOURBES des Monges
Valérie-Claude sourribesvc.monges@gmail.co
’ Sourribes m 06 86 38 67 93
VENTEROL - PIEGUT - GRAND
VALLON FR9301545
Communauté de
GRAND COYER FR9301547 Communes Alpes Margot Bruneliére margot.brunelliere@ccapv.fr |06 31 22 18 35

Provence Verdon
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